
UCHWAŁA  Nr  XLII/374/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 28 listopada 2005 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu 
Gminy Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 
717 i  Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102  poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, Dz. U.  z 2005 r.  
Nr 172 poz. 1441) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie
ruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603; zmiana Dz. U. z 2004 r. Nr 
281 poz. 2782; zmiana Dz. U. z 2005 r. Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459) 

uchwala się, co następuje:

§  1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu Gminy Drezdenko  niżej wymienionych 
nieruchomości   stanowiących  własność  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy 
w Gorzowie Wlkp. położonych w:

1) Obręb Radowo
 działka nr 145/11 o pow. 0,0137 ha,
 działka nr 145/14 o pow. 0,2665 ha,
 działka nr 145/17 o pow. 0,0969 ha,
 działka nr 145/40 o pow. 0,0410 ha,

2) Obręb Klesno
 działka nr 179/2 o pow. 0,1300 ha,

3) Obręb Osów
 działka nr 33/3 o pow. 0,7500 ha,
 działka nr 372/1 o pow. 0,0800 ha,
 działka nr 395/7 o pow. 0,0300 ha,
 działka nr 40/2 o pow. 0,0200 ha,
 działka nr 40/5 o pow. 0,0200 ha,
 działka nr 47/4 o pow. 0,2600 ha,
 działka nr 49/2 o pow. 0,0800 ha,
 działka nr 50/2 o pow. 0,0500 ha,
 działka nr 51/2 o pow. 0,0300 ha,
 działka nr 55/2 o pow. 0,0200 ha,
 działka nr 79/3 o pow. 0,1000 ha,

4) Obręb Trzebicz 
 działka nr 134/2 o pow. 0,0141 ha,
 działka nr 188/4 o pow. 0,0598 ha,
 działka nr 538/1 o pow. 0,0479 ha,

5) Obręb Lipno
 działka nr 163/3 o pow. 0,0500 ha,
 działka nr 81/4 o pow. 0,0100 ha.

6) Obręb Niegosław
 działka nr 260/3 o pow. 0,0400 ha,
 działka nr 540/17 o pow. 0,0516 ha,
 działka nr 554/7 o pow. 0,0515 ha,
 działka nr 564/5 o pow. 0,1600 ha,
 działka nr 567/7 o pow. 0,1314 ha,

7) Obręb Trzebicz Nowy

1



 działka nr 159/5 o pow. 0,0200 ha,
8) Obręb Rąpin

 działka nr 142/8 o pow. 0,0800 ha,
 działka nr 51/14 o pow. 0,1400 ha,

9) Obręb Goszczanówko
 działka nr 65/5 o pow. 0,0173 ha,

10) Obręb Goszczanowiec
 działka nr 162/3 o pow. 0,0200 ha,
 działka nr 77/12 o pow. 0,0400 ha,

11) Obręb Zielątkowo
 działka nr 69/47 o pow. 0,0700 ha,

12) Obręb Gościm
 działka nr 251/3 o pow. 0,0121 ha,
 działka nr 349/3 o pow. 0,0100 ha,

13) Obręb Grotów
 działka nr 121/7 o pow. 0,0200 ha,
 działka nr 122/18 o pow. 0,1008 ha,
 działka nr 176/24 o pow. 0,0700 ha,
 działka nr 54/40 o pow. 0,0500 ha,
 działka nr 54/43 o pow. 0,3600 ha,
 działka nr 99/13 o pow. 0,0900 ha,

14) Obręb Duraczewo
 działka nr 12/1 o pow. 0 0734 ha,
 działka nr 9/6 o pow. 0,1216 ha,

15) Obręb Goszczanowo
 działka nr 42/8 o pow. 0,0291 ha

§  2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§  3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Uzasadnienie:

Wymienione działki stanowią drogi wewnętrzne położone w większości wśród użytków 
rolnych użytkowanych przez mieszkańców naszej gminy. Działki te stanowią dojazd do 
tych gruntów.
Przejęcie wymienionych działek do zasobu Gminy Drezdenko wiąże się z otrzymaniem 
od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddziału Terenowego w Gorzowie Wlkp. kwoty w 
wysokości  ok.  300.000,-  złotych z  przeznaczeniem na współfinansowanie  zadań in
westycyjnych realizowanych na obszarach byłych PPGR tj.:

1) Budowa  przyłączy  wodociągowych  w  miejscowości  Gościm,  Bagniewo, 
Trzebicz -  Młyn,

2) Modernizacji dróg rolniczych w miejscowości Czartowo,
3) Modernizacji dróg rolniczych w miejscowości Goszczanówko.

3


